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У П И С Е Н      Л И С Т 
за аеродроми 

Број на досие  

Регистерска ознака  

Датум на последен упис  
 
 
 

Назив на аеродромот Место каде се наоѓа аеродромот 
Знаци на аеродромот 

ICAO IATA 
    

 
А) Податоци за аеродромот 
1. Катастарска општина 2. Оддалеченост од град 3. Намена на аеродромот 

   
4. Податоци за полетно-слетната патека: 
4.1.Ознака 4.2.Правец на протегање 4.3.Координати на праговите 5.Класа и категорија 

  
   

 
   

6. Референтни вредности 

6.1.Температура   
6.2.Надморска височина   
6.3.Координати на АРТ   

7. Податоци за изградбата  
7.а) Орган кој ја издал дозволата за градба Број на решението Датум 

   

7.б) Почеток на градбата 7.в) Завршеток на градбата 7.г) Технички прием и одобрение 

  
Број на решението Датум 

  
 
Б) Технички податоци за аеродромот 

 
1.  Технички 

податоци за 
површините за 
движење на 
воздухоплови 

       

Назив Димензии Отпорност Тип на коловоз Обележување 
Полетно-слетна 
патека         
Продолжеток за 
запирање        

Предполе         
Патеки за 
возење         

Платформи         

2.  Објекти од 
високоградба 

       

Назив и немена на објектот Регулациона линија 

    

    

    

    
3.  Технички 

средства и 
уреди за 
контрола на 
летање и 

Назив на средството Ознака Локација 
Координати Оддалеченост од Забелешка 

         
          



водење на 
воздухоплови 

 

          

          

          
          

4.  Противпожарна опрема  4.1. Противпожарна категорија 

    
5.  Опрема за одржување на 

површините за движење на 
воздухоплови 

  

6.   Опрема за прифат и отпрема 6.1. Типови на воздухоплови кои 
можат  да го користат  

    

7. Светлосна сигнализација   

8. Снабдување со гориво и мазиво 
8.1. Врста и количина на горива    
8.2. Врста и количина на мазива   

9. Снабдување со електрична енергија 
9.1. Основен извор   
9.2. Резервен извор   

10. Опрема за итна помош   

11. Останати податоци   

 
В) Податоци за носителот на правото за користење 
1.1. Назив на фирмата 1.2. Седиште   1.3. Адреса 

      

2. Датум и број на решението со кое е одредена 
надлежноста на фирмата   

3. Останати податоци за фирмата  

 
Г) Ограничувања за користење или измени на ограничувањата 
1. Ограничувања (природни и вештачки препреки, 

обележување, ограничувања за дн. и ноќно кор.)   

2. Промена на ограничувањето  

3. Забелешки  

 
Д) Податоци во врска со бришење од регистерот 
 
 
 
 
 
Овластено лице  
         (мп) 
________________________________ 
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